
Российская Федерация 

Администрация Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРСАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

   

 

ПРИКАЗ 
 

   24 сентября 2024  г.                                                                                       № 87 

 
О назначении планового контрольного мероприятия в Администрации 

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области 
 

         В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и в целях исполнения Плана контрольных мероприятий  

финансового управления администрации Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области на 2024 год, утвержденного приказом от 

09.01.2024 № 13 (с учетом изменений от 01.02.2024), ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Провести плановую выездную проверку  по теме: «Проверка финансово-

хозяйственной деятельности. Проверка достоверности отчетов о 

реализации муниципальных программ: «Развитие физической культуры и 

спорта в Кирсановском районе на 2014-2030 годы» и «Социальная 

поддержка граждан на 2014-2030 годы».  

 

1. Объект контроля: Администрация Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области (адрес юридического лица: 393383, 

Тамбовская область, Кирсановский муниципальный округ, п. 

Овсяновская дорога, д.115, ОГРН 1236800006057, ИНН/КПП 

6800007091/680001001).  

 

2. Проверяемый период: 2023 год – 1 полугодие 2024 года. 

 

3. Основание проведения контрольного мероприятия: План контрольных 

мероприятий  финансового управления администрации Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области на 2024 год, 

утвержденный приказом от 09.01.2024 № 13 (с учетом изменений от 

01.02.2024). 

 

4. Состав проверочной группы:  



- начальник отдела доходов и контроля Субботина Светлана 

Вячеславовна  (руководитель проверочной группы); 

- заместитель начальника финансового управления Захарова 

Александра Михайловна. 

 

5. Дата начала проведения контрольного мероприятия:  30 сентября 2024 

года. 

 

6. Срок проведения контрольного мероприятия: 15 рабочих дней. 

 

7. Перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе проведения 

проверки (приложение к приказу). 

 

8. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

9.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заместитель главы 

администрации Кирсановского 

муниципального округа, 

начальник финансового  

управления                                                                                   Е.Б. Кулагина   

                              
 

 

 

 

 

 

 

С приказом финансового управления от 24.09.2024 г. № 87 «О назначении 

планового контрольного мероприятия в Администрации Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области » ознакомлен: 

 

__________________________________________________________________ 

   (должность лица объекта контроля, подпись, расшифровка подписи) 

«___»____________2024 г. 
 


